

## EMO DANIŞMA KURULU

EMO Danışma Kurulu 1 Mayıs 1988'de EMO Bursa şubesinde toplandı. Toplantı sonunda basın'a aşağıdaki açıklama yapıldı.

### DANIŞMA KURULU AÇIKLAMASI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Danışma Kurulu Bursa'da toplandı. Toplantıda Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanındaki gelişmeler gözden geçirildi. Mühendislerin ekonomik ve demokratik hakları tartışıldı.

Danışma kurulu gündeminde yer alan konuların başında son elektrik enerjisi fiyatları ve abonelerin katılım payı gelmektedir. Ülkemizde elektrik enerjisi fiyatlarının hızla yükselmesi, enerji fiyatlarının oluşumunda bazı fonların bulunmasına bağlandı. Bunların birer gizli vergi olduğu vurgulandı, özellikle suya dayalı elektrik üretiminin artmasına rağmen elektrik enerjisi fiyatlarının yükselmesinin bu uygulamanın kanıtı olduğu saptandı. Yeni abonelere uygulanacak "Tesise İştirak Bedeli'nin % 200'e varan boyutlarda arttırılmasının büyük haksızlık olduğu, gerek vatandaşların gerekse bu alanda serbest çalışan elektrik mühendislerinin tepkilerini odaya ilettikleri açıklandı. Normal bir konutta dahi bu katılım payının 150-200 bin lira dolayında olacağına işaret edilerek elektrik enerjisinin ancak parası olanlarca kullanılabilir hale geldiği belirtildi. Aslında, bir temel mal niteliğinde olan elektrik enerjisinin minimum kârla vatandaşa götürülmesi gerektiği ifade edildi.

Son zamanlarda nükleer santrallerin yeniden gündeme getirilmeğe çalışıldığıda gözlenmektedir. İthal kömürüne dayalı santrallarda olduğu gibi nükleer santrallerin de hiç bir plan, program gözetilmeden ve ülkemizin elektrik üretim-tüketim dengesi düşünülmeden gündeme getirilmesinin ardında yabancı sermaye kaygısının yattığı ifade edildi.

Şu andaki tüketim eğimi ve eldeki birincil kaynak rezervi ile ülkemizin elektrik enerjisi gereksiniminin en az 20 yıl daha karşılanabileceğine işaret edildi.

Sözleşmeli personel uygulaması konusundaki gelişmelerin giderek daha kaygı verici hale geldiği bildirildi, örnek olarak sözleşmeli personelin bir aydan fazla süre ile hasta olmaya hakkının bulunmadığı gibi ücretlerinde gösterilmeğe çalışıldığı kadar yüksek olmadığı bir gerçek olarak saptanmıştır.

Sözleşmeli personel uygulamasının bir örgütsüzleştirme operasyonunun aracı olduğu belirtildi.

Bu toplantı sonunda yapılan program gereğince TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası iki yıl boyunca uzmanlık ve meslek sorunlarına ilişkin çalışmalarını sürdürecektir.

TMMOB DANIŞMA KURULU TOPLANTISI  
16-NİSAN-1988 GÜNÜ ANKARA'DA YAPILDI.

16-Nisan-1988 günü TMMOB'nin son danışma kurul toplantısı Ankara'da odamız lokalinde yapıldı. Odaların çeşitli birimlerinden yaklaşık 85 kişinin katıldığı toplantının ana gündemi TMMOB genel kurulu çalışmaları idi. 6-7-8 Mayıs 1988 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan TMMOB genel kuruluna ilişkin görüşmeler yapıldıktan sonra da bir kokteyl verildi, bu kokteyl ile yeni dönem TMMOB yönetim kurulu adaylarının birbirleriyle tanışmaları sağlandı.

### ŞUBELERİMİZDEN

#### İZMİR

00014 Sicil numaralı üyemiz Halil Aluş 533 adet değişik kitap ve dergi ile iki adet avometreyi odamıza bağışlamıştır.

Aynı zamanda meslekte kırk yılını dolduran bu üyemize yönetim kurulumuz 40. yıl plaketi ve bağış için teşekkür belgesi vermeyi kararlaştırmıştır. Odamız lokalinde 01.04.1988 tarihinde yapılan toplantı ile üyemiz Halil Aluş'a 40. yıl plaketi ve teşekkür belgesi verilmiştir. Toplantıya basın'da davet edilmiş ve haber cumhuriyet gazetesinde yayınlanmıştır. Halil Aluş ile yapılmış bir söyleşiyi iç sayfalarımızda bulabilirsiniz.

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 01.02.1988 tarihinde SMM üyelerle, 05.02.1988 tarihinde kamuda çalışan üyelerle ve 06.02.1988 tarihinde de temsilci ve proje kontrol bürosu görevlileri ile toplantılar düzenlemiş ve toplantılara geniş katılımlar sağlanmıştır. Bu toplantılarda saptanan sorunları görüşmek üzere ilgili komisyonlar kurulmuştur. Daha sonra TEK yetkilileri ile SMM üyelerin katıldığı bir toplantı düzenlenmiş ve sorunlar TEK yetkilileri ile EMO komisyonları arasında çözümlenmesi ilkesi kararlaştırılmıştır.

TEK eğitim salonunda yapılan toplantıdan sonra bir de kokteyl verilmiştir.

İzmir Şubesine bağlı proje kontrol büroları aşağıda sıralanmıştır. Üyelerimizce bilinmesi yararlı olacaktır.

**AKHİSAR: UĞUR ERKAN-LATİF ALKAN**

**MERKEZ ÇARŞISI 110. SOK. NO:25**

**SALİHLİ: İSMAİL VAROL-HÜSEYİN ÇETİN**

**TEK İLÇE ŞEFLİĞİ**

**TİRE: NEJAT BOZKURT**

**KURTULUŞ MAH. KETEN KÖPRÜ SOK. 7/A**

**ÖDEM/Ş: HALİTİNAÇ-ÇETİN KIRSOY**

**İNCEOĞLU SOK. 5/D**

**TURGUTLU:** ERCAN ASLAN KEÇİCİOĞLU-KUBİLAY SEÇKİN

ATATÜRK BLV. NO: 211 P: 17

**SOMA:** MUSTAFA GÜNGÖR-CEVDET ÖZÇEVİK  
İNKILAP SOK. NO: 1 K: 2

**MARMARİS:** MEHMET TETİK-İLKER HEKİMOĞLU  
TEPE MAH. GÖZPINAR SOK. NO: 30

**FETHİYE:** MECDİ NALBANTOĞLU-BAKİ ARIK  
ÇARŞI CAD. NO: 24

**KUŞADASI:** R. FİKRET ÖZÖVER-ERDOĞAN KONUK  
İZZETAĞA PSJ. K:2 NO:17

**SÖKE:** İSMAİL AKINTÜRK  
AYDIN CAD. 52/1-C

**MİLAS:** BÜLENT ÖZVEREN  
TEK İLÇE ŞEFLİĞİ

**BODRUM:** CEMİLE ÖZVEZNECİ  
ESKİ BANKA SOK. NO: 47

**ALAŞEHİR:** İBRAHİM YILDIRIM  
TEK İLÇE ŞEFLİĞİ

BİLGİLERİNİZE SUNULUR.

6 Nisan 1988 tarihinde TEK'nun yeni hizmete giren sosyal tesislerinde yapılan EMO-TEK SMM toplantısında genel olarak,

Tarifeler,

Tadilatlar,

Enerji müsaadeleri,

Projeler,

Tesis kabulleri,

Topralama ve

İşletme sorunları

başlığı altındaki konular-ve bu konulardaki sorunlar, sorunlara ilişkin çözüm önerileri görüşüldü.

Toplantıya 50-60 civarında serbest çalışan üye ve TEK'nun müessese müdürü ve yardımcıları ile tüm yetkilileri ve EMO İzmir Şube Yönetim Kurulu katıldı. Toplantının ardından EMO tarafından bir kokteyl verildi.

#### İSTANBUL

26-3-1988 tarihinde, İstanbul Kartal Belediyesi ile EMO (Elektrik Mühendisleri Odası), MMO (Makina Mühendisleri Odası) ve İMO (İnşaat Mühendisleri Odası) İstanbul şubeleri arasında OMDÜ (Ortak Meslek Denetim Uygulaması) protokolü imzalandı.

Yeni Elektrik Mühendisliği cep kitapçığı EMO İstanbul şubesi tarafından çıkartıldı. Üyelerimiz cep kitapçığını şube ve temsilciliklerden 1500 TL. karşılığında alabilirler.

10-4-1988 tarihinde İzmit, Gölcük, Gebze ve Yalova temsilcilikleriyle yönetim kurulu arasında yapılan toplantıda, temsilcilik sorunları görüşüldü. Toplantı İzmit'te gerçekleştirildi.

12-4-1988 tarihinde yapılan küçük kurul toplantısında faaliyet komisyonlarının kurulması ve işlemesi konusunda üyelerin görüşleri alındı.

30-4-1988 tarihinde SMM üyeleri ile bu konudaki sorunların görüşüldüğü bir toplantı yapıldı.

Şube lokalinin yetersiz olan oturma odası tadilat yapılarak genişletildi.

Lüleburgaz temsilciliğinin bulunduğu binaya asansör yaptırılarak karşılığında bir daire alındı.

#### ANKARA

26.Mart.1988 günü saat 14.00'de İnşaat, Makina ve Elektrik Mühendisleri Odalarının Ankara Şubeleri tarafından ortaklaşa "Şehirçi Ulaşımında Toplu Taşımacılık". Konulu PANEL düzenlenmiştir.

Makina, İnşaat, Orman ve Elektrik Mühendisleri Odalarının Ankara Şubeleri tarafından Parlamenter Meslektaşlarla tanışma amacıyla 15.Nisan.1988 günü Saat 19.00/21.00 arasında Ankara Bulvarı Palas Otelinde Kokteyl düzenlenmiştir.

Hizmetçi eğitim amacına yönelik olarak 25-29.Nisan. 1988 tarihleri arasında (Topraklama) Konusunda bir kurs düzenlenmiş ve kurs'a yedi kuruluştan Mühendis düzeyinde 25 kişi katılmıştır.

Haftanın Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğrencilerine Matematik Kursları düzenlenmiştir.

Her hafta Cuma günleri akşamları meslektaşlarla tanışma toplantıları düzenlenmiştir.

**ADRESLERİ SAĞLIKLI  
İŞLEMİYEN  
ÜYELERİMİZ, YENİ  
ADRESLERİNİ BAĞLI  
OLDUKLARI ODA  
BİRİMLERİNE  
BİLDİRSİNLER.**